- 1 -

马克思主义学院

马院 [2015] 4号

关于成立党建和思想政治工作领导小组的通知

各单位：

为深入贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中、五中全会及习

近平总书记系列讲话精神，进一步落实中办发〔2014〕59 号文件精

神，筑牢党建工作基础，加强思想政治工作，推进理论创新和实践创

新，经院党政集体研究，决定成立我院党建与思想政治工作领导小组。

现将有关事项通知如下：

一、指导思想

高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持以邓小平理论、“三个代

表”重要思想和科学发展观为指导，全面贯彻落实党的十八大、十八

届三中、四中、五中全会及习近平总书记系列重要讲话精神，全国和

全省高校党的建设工作会议精神，紧紧围绕学院中心工作，坚持立德

树人，坚定中国特色社会主义理想信念，培育和践行社会主义核心价

值观，大力推进意识形态建设，大力推进理论武装，大力推进队伍建

设，大力推进阵地建设，大力推进平安和谐学院建设，认真总结新经

验，研究分析新形势，积极探索新途径，统一思想，凝聚力量，以改

革创新精神全面加强党的建设，不断提升思想政治工作水平，为学校

建设发展提供精神动力、思想保证和舆论支持。

二、领导小组名单

https://www.baidu.com/link?url=l309jBNDFqP-kRtxSa04NHTegBsGIiHYOTCbA1oHDf79Y_IJU4L_N0bV_cUfHs1VslXH-UDZpJyICj5toNWOdK&wd=&eqid=c17326120002c6100000000556790206

- 2 -

组 长：张才君 田芝健

组 员：许冠亭 方世南 姜建成 朱炳元 陆树程 朱蓉蓉 席富群

领导小组下设办公室，办公室设在学院综合办公室，办公室主任

由综合办公室主任刘慧婷兼任。

三、日常工作内容

1、学习、传达和部署上级有关党的建设与思想政治工作精神。

2、制定《关于进一步加强和改进马克思主义学院党建与思想政

治工作的意见》。

3、进行学院党建与思想政治工作经验交流。

4、提出党建与思想政治工作研究课题；开展相关活动。

5、起草学院党建与思想政治教育研究工作计划。

特此通知。

中共苏州大学马克思主义学院党委

马克思主义学院

2015年 9月 10日

报送：校长办公室、党委办公室、组织部、宣传部。

马克思主义学院办公室 2015年 9月 10日印发